Modelos normalizados, CFF
C./ Ca n’Alzamora, 34-36 08191 – Rubí – Barcelona – España
Tel +34 935 860 045 Fax +34 935 860 048
RESISTENCIAS CALEFACTORAS PARA COMPRESORES, GAMA CFF
Dimensiones en mm
Código Watios
A L Ø mínimo
compresor
Ø máximo
compresor
Peso
En Kg
CFF300 45 W 300 500 Ø100 Ø150 0,14
CFF350 35 W 350 550 Ø120 Ø170 0,15
CFF450 45 W 450 750 Ø150 Ø230 0,17
CFF500 60 W 500 1000 Ø165 Ø310 0,20
CFF550 55 W 550 900 Ø180 Ø280 0,18
CFF750 65 W 750 1050 Ø245 Ø330 0,19
20 A
L
Detalle del cierre